打孔注药机 科赛 6HZZ36-08 台 2 0.390

移动喷雾器 昌林达 60升充电款 套 1 0.102

超低量弥雾器 摩亨 ULV-20 台 1 0.091

植保无人机 大疆 T100 架 2 11.400

油锯 润林 YD-85 油锯 台 2 0.195

五、评审专家名单：王义平、关世杰、张鹏

六、代理费收取标准及金额：

招标代理服务费收取标准，参考国家发展和改革委员会发改价（2015）299 号

文件相关约定以及招标人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相关条款约

定收取。

收费金额：26000.00 元，大写：贰万陆仟元整。

七、公告期限：

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜：